dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mo3unuun CeBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO TonctoBa EkaTepuHa BnagmnmupoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005778

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

01.07.2009
ynenos POO
Home I0p. INLO OO1BLEeKT OueHKM,
P P " haTa t Bup,
oT4yeTa 3aKJlloYymBLLUEe HanpaBJieHue .
COCTaBJIEHUSA onpepenseMmon
o6 LOroBop Ha KBaNiM(pMKaLUMOHHOro
oTyeTa CTOMMOCTHU
oueHKe npoBepeHne OLEeHKH aTrecraTa
367 000 «AreHTCTBO
OUEHKM 23.07.2018 HeOABMXNMOCTb bIHOYHAsA
07/2018 P
CobBCTBEHHOCTU»
00O «AreHTCTBO
375- pblHOYHAA U
OLEHKM 27.07.2018 HEeOBMXNMOCTb
07/2018 NINKBUOALMOHHANA
cobCcTBEHHOCTU»
000 «AreHTCTBO
379- pPbIHOYHaA U
OUEHKM 30.07.2018 HEeOBMXNMOCTb
07/2018 NNKBMNOauMoHHas
CoBCTBEHHOCTU»
00O «AreHTCTBO
382- pblHOYHAsA K
OLEHKM 31.07.2018 HEeOBMXNMOCTb
07/2018 NINKBUOALMNOHHANA
CcocOTBEHHOCTU»
000 «AreHTCTBO
385- PbIHOYHaA n
OLLeHKM 01.08.2018 HEeOBUXXNMOCTb
08/2018 NIMKBNOALNOHHAA
cocHbTBEHHOCTU»
00O «AreHTCTBO
390- pblHOYHasA K
OLEHKM 03.08.2018 HeaABMXNMOCTb
08/2018 NNKBUOALMNOHHANA
cocHTBEHHOCTU»
000 «AreHTCTBO
393- PbIHOYHaA n
OLUEHKM 06.08.2018 HEeABMXNMOCTb
08/2018 NIMKBNOALNOHHAA
CcoCcHTBEHHOCTU»
00O «AreHTCTBO
398- pblHOYHasA K
OLEHKM 08.08.2018 HeOABMXNMOCTb
08/2018 NINKBUOALMOHHANA

cocHTBEHHOCTU»



401-
08/2018

402-
08/2018

403-
08/2018

408-
08/2018

418-
08/2018

422-
08/2018

423-
08/2018

424-
08/2018

425-
08/2018

426-
08/2018

428-
08/2018

430-
08/2018

000 «AreHTCTBO
OLLeHKMN
cocHTBEHHOCTU»

000 «AreHTCTBO
OLLeHKN
cocbTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKMN
cocHTBEHHOCTU»

000 «AreHTCTBO
OLLeHKN
cocObTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKMN
CcocHTBEHHOCTU»

000 «AreHTCTBO
OLLeHKU
cocObTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKMN
cocHTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN
cocObTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN
CcocHTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN
cocObTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKMN
cocHbTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN
cocObTBEHHOCTU»

09.08.2018

09.08.2018

10.08.2018

13.08.2018

15.08.2018

16.08.2018

16.08.2018

17.08.2018

17.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA U
NNKBNAAUMOHHAA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaAUMOHHAA

PbIHOYHaA "
NNKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
nnMKenaaLMoHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUAALMNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA



442-
08/2018

455-
08/2018

456-
08/2018

460-
08/2018

464-
09/2018

465-
09/2018

000 «AreHTCTBO
OLLeHKMN
cocHTBEHHOCTU»

000 «AreHTCTBO
OLLeHKN
cocbTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKMN
cocHTBEHHOCTU»

000 «AreHTCTBO
OLLeHKN
cocObTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKMN
CcocHTBEHHOCTU»

000 «AreHTCTBO
OLLeHKU
cocObTBEHHOCTU»

24.08.2018

29.08.2018

29.08.2018

31.08.2018

04.09.2018

04.09.2018

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA U
NNKBNAAUMOHHAA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaAUMOHHAA

PbIHOYHaA "
NNKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUMNOHHaA



